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MAKEDONSKO S    NCE EP - I - CENTAR

ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                                     ЌОР - ЗБОР
ЏЕВАД АДЕМИ

ЌОР - ЗБОР
ТИХОМИР КРЦКОВСКИ

ВИЦОТЕКА

Сè помалку има гении, а сè 
повеќе претенденти.

Извежбаното око знае кога 
треба да го изгуби видот.

Денес е потребна поголема хра-
б  рост да си во позадината, от-
колку на првата линија.

Чувај Боже, хирургот за време 
на операцијата да размислува 
за задгробниот живот.

Еден бизнисмен му раскажува 
на својот пријател:

- За Нова година жена ми ќе оди 
во Абу Даби, ќерка ми уплати за 
Флорида, а син ми се подготвува за 
Монте Карло.

- А, ти каде ќе одиш, го прашува 
пријателот.

- Па, по сè изгледа дека ќе "ужи-
вам" во комфорот на "Шутка".

Кога животот ќе стане бајка, кој 
ќе ја раскажува?

ЗА ШТО МЕ СМЕТААТ ТИЕ, КОГА 
РЕШЕНИЕТО ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ МИ 
ГО ОСТАВИЈА ПРЕД ВРАТА?!

ЈАС, КАКО КРЕАТОР НА ЦРНИТЕ УНИФОРМИ НА 
БОРЦИТЕ ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА, НОРМАЛНО Е ДА СЕ 
НАЈДАМ НА АМЕРИКАНСКАТА ЦРНА "МОДНА" ЛИСТА.

ГОСПОДИН 
МИНИСТЕР, А 

ШТО Е НА РЕД ЗА 
ОБРАБОТКА???


